
Tag med på en spændende studietur til det smukke Kotobrzeg i Polen fra 3.-7. november 2024. Vi bor på det
populære New Skanpol Hotel, centralt beliggende tæt på både historiske parker og stranden. Ud over
interessante arbejdspladsbesøg, vil der være tid til afslapning og udforskning af byen. Pladserne er
begrænsede, så skynd dig at tilmelde dig inden 28. august 2024. Pris: 1.900 kr. pr. deltager, inklusive
transport, overnatning og halvpension. 

Hotellet: Med dets beliggenhed, er det 3-stjernede hotel New Skanpol et af de mest populære hoteller i Kotobrzeg.
New Skanpol er placeret i det absolutte centrum af byen, foran en af Kotobrzegs historiske parker, 200 meter fra
togstationen og kun 800 meter fra stranden.

Hotellet har et væld af indendørs aktivitetsmuligheder som blandt andet inkluderer sauna, spa, fitnesscenter,
swimmingpool, wellness center og meget mere.

Turen er et studieophold, som bl.a. omfatter arbejdspladsbesøg. Der vil dog også være “fritid” til gå-, shoppingture
osv.

OBS: Hvis antallet af tilmeldte overstiger 44 personer, foretager vi en udvælgelse. Alle øvrige kommer på
venteliste. Medlemmer, der ikke tidligere har deltaget i FOA Nordjyllands studieture, har førsteret. End -
videre ydes der ikke daglønstab og deltagerne er selv ansvarlige for at søge fri til studieturen. Er du blandt de
heldige deltagere, får du besked om dette 29. august 2024.

Tider: Afrejse fra FOA Nordjylland, Østerport 2, 9000 Aalborg 3. november 2024 kl. 06.00 og hjemkomst 7. november
2024 ca. kl. 21.00.

Pris: Prisen er 1.900 kr. pr. deltager. Prisen omfatter kørsel tur/retur i røgfri luksusbus, fire overnatninger på delte
dobbeltværelser med bad/toilet og halvpension (morgenmad og aftensmad).

Tilmeldingsfrist: Tilmelding senest 28. august 2024.

Informationsmøde: Torsdag 19. september 2024 kl. 19-21 holder vi informationsmøde for deltagerne i
fagforeningshuset, Østerport 2, 9000 Aalborg.

Betaling sker til informationsmøde eller på konto, der vil blive oplyst, såfremt man udvælges til turen.

Mvh. Studietursudvalget Jesper Hermansen, Anne-Grethe Sveistrup, Torben Sejrup, Dorte Trudslev Vingaa, Lene
Lykke Kjeldgaard og Mette Osberg
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